



Europeiska jordbruksfonden för
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsområden

Sammanfattning Protokoll 16-03-03

Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna.

Ekonomi: Föreningen har 481 000 på kontot och fordringar från medlemmar på 11 000.

Kostnaderna ligger på runt 16 000.

Styrelsen beslutar att skjuta på nästa inbetalning tills bidragsbeslutet är klart.

Uppdatering samgrävning med EON: Grävning pågår och fortlöper mycket bra. Sträckan norr om Gnistan längs vägen upp mot Västra Ryd är klar och avslutad. Grävning pågår från ställverket längs med Lilla Silpinge-vägen upp mot Silpinge by väg.

Sökpeggar till kanalisation för de fastigheter som inte ska koppla in sig för tillfället är beställt. Sökpeggarna ska enkelt kunna hittas vid framtida fiberinstallationer.

Föreningen behöver köpa in tryckrör för genomförningarna under väg där samgrävning sker.

EON:s ev tidigareläggning av grävning ner till Tubbarp har styrelsen inte fått något besked om än.

Uppdatering bidragsansökan/Länsstyrelsen: Ansökan är nu kompletterad med de uppgifter Länsstyrelsen efterfrågade.

Slutdatum i projektet har flyttats fram till 180630.

Föreningen saknar fortfarande markavtal med några markägare, som ej är med i projektet, längs planerad grävning. Föreningen jobbar vidare med att lösa detta så fort som möjligt.

Kommunikationsavtalet med Miljöteknik håller på att bearbetas efter föreningens krav.

Uppdatering gatubelysningen: Ronneby kommun har pengar avsatta för ett projektet kallat 'säker skolväg'. Föreningarna i Silpinge har lämnat in en ansökan för att förbättra gatubelysningen i området. Lilla Silpinge vägen skulle kunna få bidrag i projektet. Frågan bevakas.

Kortidsabonnemang: Styrelsen har tyvärr inte fått några svar ang kortidsabonnemang för sommarstugeägare.

Stormöte Gnistan : Styrelsen planerar ett informationsmöte i Gnistan.

Datum bestäms till 14 april 2016.

Årsmöte planeras till 19 maj 2016, Gnistan.

Grannsamverkan : Informationskväll om grannsamverkan lämnar styrelsen över till sopföreningen, eftersom det endast gäller området Silpinge.

Nästa möte : 5:e april 2016, kl 19:00.